CÔNG TY CP CUNG ỨNG TÀU BIỂN

QUẢNG NINH

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

ĐẦU TƯ VIỆT NAM

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ MUA THỎA THUẬN CỔ PHẦN

Mã số:
(Mã số: do tổ chức bán đấu giá cung cấp)

                                                                           …………, ngày …… tháng..... năm 2014

Kính gửi:  Ban tổ chức đấu giá cổ phần Công ty cổ phần Cung ứng tàu biển Quảng Ninh

Tên cá nhân/tổ chức            Quốc tịch

Số CMND/ Hộ chiếu/Giấy ĐKKD  Cấp ngày:       Cấp tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:                           Fax:        Email:

Tên người được ủy quyền (nếu có):                     Số CMND/Hộ chiếu:

Số tài khoản:             Tên tài khoản       Ngân hàng

Số cổ phần đăng ký mua (bằng số):  Bằng chữ:

Giá đặt mua (bằng số)    Bằng chữ

Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá cổ phần của Công ty Cổ phần Cung ứng tàu biển Quảng Ninh,

tôi/chúng tôi tự nguyện tham dự đợt bán thỏa thuận do quý Ban tổ chức và cam kết thực hiện nghiêm

túc Quy chế bán thỏa thuận và kết quả do quý Ban công bố. Nếu vi phạm, tôi/chúng tôi xin chịu trách

nhiệm trước Pháp luật.

            Cá nhân/Tổ chức đăng ký

            Ký tên, đóng dấu (nếu có)